
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  10.06.2024  № 70-ОД

м. Бровари

Про проведення оперативно-
профілактичних рейдів

Керуючись Законами України «Про органи і служби у справах дітей та 
спеціальні установи для дітей», статтею 201 «Про охорону дитинства», статтею 
42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 153 «Про 
державне регулювання виробництва і обігу спирту етилового, коньячного і 
плодового, алкогольних напоїв та тютюнових виробів», статтею 1801 Кодексу 
України про адміністративні правопорушення, з метою проведення перевірки 
суб’єктів господарювання у сфері торгівлі щодо продажу дітям спиртних 
напоїв, тютюнових виробів та дотримання обмежень щодо перебування дітей у 
закладах, у яких провадиться діяльність у сфері розваг, або закладах 
громадського харчування 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Затвердити склад робочої групи з питання проведення оперативно-
профілактичного рейду в межах Броварської міської територіальної громади 
Броварського району Київської області, згідно з додатком 1.

2. Затвердити склад робочої групи з питання проведення оперативно-
профілактичного рейду в межах Броварської міської територіальної громади 
Броварського району Київської області, згідно з додатком 2.

3. Робочим групам провести оперативно-профілактичні рейди в межах 
Броварської міської територіальної громади Броварського району Київської 
області, з *** години до *** години *** року, та з *** години до *** години 
***року.

4. Комунальному підприємству Броварської міської ради Броварського 
району Київської області «БРОВАРИ-БЛАГОУСТРІЙ», забезпечити надання 
автотранспорту з *** години до *** години *** року, та з *** години до *** 
години *** року.



2

5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису 
ВИНОГРАДОВУ. 

Виконуючий обов’язки міського 
голови –заступник міського голови 
з питань діяльності виконавчих органів ради Петро БАБИЧ


